2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

44-й очередной  сессии
с. Верх-Тула

от  «18» марта  2025 г.                                                                                 №  5
О предложении  кандидатур для зачисления в составы участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссий)
На основании пунктов 9 статьи 26 и пункта 5¹ статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  письма территориальной избирательной комиссии Новосибирского района Новосибирской области от 18.02.2025г. № 10-07-68 о сроке приема предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссий), в соответствии с п.11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного  ЦИК России  и перечне документов,  необходимых при внесении предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссий) Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Новосибирского района Новосибирской области для зачисления в составы участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссий) кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в составы участковых избирательных  комиссий (резерв составов участковых комиссий), в территориальную избирательную комиссию Новосибирского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Верх-Тулинского сельсовета                                                      Р.В.Мотин
Приложение

к решению 44-й сессии

Совета депутатов

Верх-Тулинского сельсовета

Новосибирского района
Новосибирской области

от «18» марта  2025 г. № 5

Список кандидатур,
предлагаемых для зачисления в составы участковых избирательных комиссии (резерв составов участковых комиссий)
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата

Рождения

(число, месяц, год)
	Место рождения

(по паспорту)
	Адрес регистрации места жительства (по паспорту)
	Номер УИК, для назначения в которую предложена кандидатура

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Бекетова
Татьяна
Александровна
	15.06.1982
	с. Верх-Тула

Новосибирского р-а Новосибирской обл.

	Новосибирская область,

Новосибирский район,

с.Верх-Тула,
Чеминский  жилмассив,  д.28
	2077

	2
	Гаврилова
 Ольга Васильевна
	08.01.1976
	г. Капчагай
 Алма- Атинская обл Казахстан
	Новосибирская область,

Новосибирский район,

п. Крупской,
ул. Ямская, д.4/1
	798

	3
	Климова
Ольга
Дмитриевна
	04.08.1972
	с. Верх-Тула

Новосибирского р-а Новосибирской обл.

	Новосибирская область,

Новосибирский район,

с.Верх-Тула,

ул. Садовая, д. 49, кв. 2
	797

	4
	Сулаева

Ольга

Николаевна
	28.08.1984
	с.Большой Изырак  Маслянинского р-на

Новосибирской обл
	Новосибирская область,

Новосибирский район,

п. Крупской, кв-л 2, д. 33
	796

	5
	Трубицина

Анна

Николаевна
	03.01.1985
	дер.Первомихайловка Татарского р-на

Новосибирской обл
	Новосибирская область,

Новосибирский район,

с.Верх-Тула,
ул. Гагарина, д.21
	2077

	6
	Трубицин

Андрей

Николаевич
	29.07.1976
	г. Татарск Новосибирской обл.
	Новосибирская область,

Новосибирский район,

с. Верх-Тула,

ул. Гагарина, д.21
	797, 2077

	7
	Шевчук
 Александр Петрович
	14.07.1972
	с. Ново-Ключи Купинского р-а Новосибирской обл.

	Новосибирская область,

Новосибирский район,

с. Верх-Тула,

ул. Зелёная роща, д. 23
	2077